
ỦY BAN NHÂN DÂN
  XÃ NINH HẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 92/QĐ-UBND Ninh Hải, ngày 13 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Kế hoạch cập nhật giáo dục quốc phòng và an ninh năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NINH HẢI
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật giáo dục quốc phòng và an ninh số 30/2013/QH13 ngày 19 
tháng 6 năm 2013 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/2014 của Chính phủ quy 
định chi tiết và biện pháp thi hành Luật giáo dục quốc phòng và an ninh;

Căn cứ Hướng dẫn số 175/HD-HĐGDQPANTW ngày 24 tháng 3 năm 2017 
về hướng dẫn chương trình, nội dung cập nhật bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và 
an ninh.

Theo đề nghị của Hội đồng giáo dục quốc phòng và an ninh xã tại Tờ trình 
số 01/TTr-HĐGDQPAN, ngày 12 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch cập nhật giáo dục quốc phòng và an ninh năm 

2024 của Hội đồng giáo dục quốc phòng và an ninh xã Ninh Hải (Nội dung cụ thể 
trong Kế hoạch số 01/KH-HĐGDQPAN ngày 12/5/2024 của Hội đồng giáo dục quốc 
phòng và an ninh xã gửi kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Hội đồng giáo dục quốc phòng và an ninh xã, Công chức Văn phòng 

-Thống kê xã; Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- CQ TT HĐ GDQP AN huyện;    
- Thường trực Đảng ủy xã;            Để báo cáo.            
- Lãnh đạo UBND xã;                      
- Các thành viên HĐGDQPAN xã;
- Lưu: VT, BCHQS xã. 

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Diệu


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T09:16:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Diệu<vuvandieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




